

BZP.271.51.2020.NP

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w
postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn **Zagospodarowanie terenu Parku Wiosny Ludów, w ramach zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miasta Gorzowa Wlkp. poprzez uporządkowanie i zagospodarowanie wybranych terenów przestrzeni publicznej” oraz zadania „Rewaloryzacja parku Wiosny Ludów i Kopernika w Gorzowie Wlkp.” oraz Parku im. Mikołaja Kopernika w ramach zadania „Rewaloryzacja parku Wiosny Ludów i Kopernika w Gorzowie Wlkp.”**

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1843.) udziela się odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytania dotyczą: Zamówienia Częściowego Nr 1: Zagospodarowanie terenu Parku Wiosny Ludów, w ramach zadania inwestycyjnego: „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miasta Gorzowa Wielkopolskiego poprzez uporządkowanie i zagospodarowanie wybranych terenów przestrzeni publicznej” oraz zadania „Rewaloryzacja parku Wiosny Ludów i Kopernika w Gorzowie Wlkp.”

Pytanie:

Nie mogę doszukać się części pt. „technologia fontanny”. Proszę o jej udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt dotyczący wykonania fontanny w załączeniu.

Pytania dotyczą Zamówienia Częściowego Nr 2: Zagospodarowanie terenu Parku Kopernika w ramach zadania „Rewaloryzacja parku Wiosny Ludów i Kopernika w Gorzowie Wlkp.”

Pytanie:

Budki lęgowe dla ptaków wykonywane są głównie z rodzimego drewna m.in. sosny, w ofercie rynkowej producentów nie ma budek wykonywanych z gatunków obcych, inwazyjnych jak robinia akacjowa. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie budek z innego drewna aniżeli te które zostało wskazane w opisie projektu wykonawczego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie budek lęgowych z innego gatunku drewna niż wskazane w dokumentacji z zastrzeżeniem, że powinny one być wykonane z krajowego - twardego drewna liściastego. Ponadto budki muszą posiadać parametry właściwe dla typu A oraz A1”.

Pytanie:

Poidła dla ptaków mają zostać posadowione na postumencie lub innej formie uniemożliwiającej ich przemieszczanie, proszę o doprecyzowanie zapisu o materiał z jakiego mają zostać wykonane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z dokumentacją projektową poidła moja zostać wykonane z kamienia naturalnego.

Pytanie:

Wykonawca w ramach zadania ma przeprowadzić renowację słupów wokół fontanny, proszę o informację w jaki sposób mają zostać zrealizowane te prace skoro obecnie prowadzone są prace związane z obsadzeniem roślinami terenu wokół fontanny. Kto odpowiadać będzie za zniszczenie posadzonych roślin i na kogo spadnie gwarancja uszkodzonego materiału roślinnego tym bardziej że Wykonawca zobowiązany jest do ich oczyszczenia, uzupełnienia ubytków w spoiwie i wykonania impregnacji metodą natryskową?

Odpowiedź:

Wykonawca zamówienia wykonując renowację słupów pergoli winien zaplanować roboty w taki sposób by nie uszkodzić przyległych nasadzeń. W tym w szczególności wykonywać roboty ręcznie, unikać większych sprzętów w obrębie istniejących nasadzeń, a także unikać ich deptania przez pracowników. W przypadku uszkodzenia przez Wykonawcę istniejących nasadzeń, będzie zobowiązany je odtworzyć na własny koszt.

Pytanie:

W ramach inwestycji na terenie parku mają zostać wykonane nowe ścieżki mineralne. Proszę o informację w jaki sposób mają zostać realizować te prace skoro na obecnym etapie realizacji projektu Wykonawca wykonuje prace związane z ich nasadzeniami jak i zakładaniem trawników. Na kogo spadnie odpowiedzialność gwarancyjna za wykonanie już istniejących nasadzeń i trawników skoro dojdzie do ingerencji osoby trzeciej na zlecenie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Wykonawca zamówienia wykonując ścieżki winien zaplanować roboty w taki sposób by nie uszkodzić zieleni w Parku. W tym w szczególności wykonywać roboty ręcznie, unikać dużych sprzętów/pojazdów w obrębie istniejących nasadzeń. W przypadku uszkodzenia przez Wykonawcę istniejących nasadzeń, będzie zobowiązany je odtworzyć. Dotyczy to również całego terenu Parku – w tym nawierzchni alejek.

Pytanie:

Wskazane parametry materiału roślinnego w wytycznych w zakresie zieleni nie będą na etapie realizacji projektu dostępne na rynku. Czy zamawiający dopuści materiał o niższych parametrach pojemniki PII, C2 a nie C3 i C4. Jeżeli nie to proszę o wskazanie gatunków roślin dostępnych w tych parametrach na rynku albo konkretnego źródła ich dostawy. Ewentualnie innego alternatywnego rozwiązania.

Odpowiedź:

Wykonawca winien zapewnić materiał roślinny o parametrach wskazanych w postępowaniu. Zamawiający dopuszcza materiał roślinny w pojemnikach nie mniejszych niż C2.

Pytanie:

Wykonane alejki w parku mają zostać umocnione poprzez humusowanie i obsianie lucerną, proszę o informację jak to się będzie odnosiło do posadzonych roślin i wysianych traw na etapie prowadzonych obecnie prac tym bardziej że Wykonawca (w ramach drugiego etapu) nie uniknie ingerencji w tereny objęte gwarancją przez innego Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od obsiewania lucerną poboczy alejek. Miejsca, które zgodnie z dokumentacją miały zostać obsiane lucerną, należy obsiać mieszkanką traw dedykowaną do miejsc zacienionych. Przedmiotowe humusowanie i obsiew dotyczy jedynie miejsc, gdzie projektowana alejka jest węższa od istniejącej i pozostaje do zagospodarowania wąski pas terenu.

Ponadto, wszystkie powierzchnie nieutwardzone, które będą podlegać ingerencji podczas robót budowlanych, powinny zostać przywrócone do stanu pierwotnego poprzez obsianie ich trawą lub

obsadzenie roślinnością (byliny, krzewy) o ile prowadzenie robót będzie wymagało ingerencji we wcześniej obsadzone powierzchnie.

II. Ponadto Zamawiający modyfikuje niżej wskazane zapisy SIWZ, które otrzymują brzmienie:

„Rozdział IX.

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Miejsce:

Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Sikorskiego 3 - 4, Kancelaria Ogólna (parter).

2. Termin: 14.09.2020r, godz. 11:00

O terminie złożenia oferty decyduje data jej wpływu do Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp., potwierdzona pieczęcią Kancelarii Ogólnej.

Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone niezwłocznie bez ich otwierania.


Rozdział X

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT.

Publiczne **otwarcie ofert** nastąpi w dniu: **14.09.2020r, godz. 11:30** w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Miasta Gorzowa Wlkp., **w budynku przy ul. Sikorskiego 5, pokój nr 2 Klub Myśli Twórczej „LAMUS” (wejście obok głównego wejścia do Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.)**”

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem



ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
Agnieszka Surmacz